
8.Greiner Altjahreslauf 2013
4,3 km-2 Runden durch die Altstadt Grein
Samstag 28.Dezember 2013*Stadtplatz Grein
Veranstalter:TV Grein-Leichtathletik

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Schüler 1 weiblich*2000/jünger  Gesamt-Km:  4.300  km/h:13.93  gewertet: 4/5

1 159 WAXENECKER Helene 2001 AUT LC Mank 18:31.61 0.00
2 149 SEYER Ronja 2003 AUT TV- Grein 21:11.16 2:39.55
3 70 GROSSTEINER Sofie 2000 AUT LC Neufurth 22:01.78 3:30.17
4 148 SEYER Nadja 2005 AUT TV- Grein 24:03.04 5:31.43

Schüler 1 männlich*2000/jünger  Gesamt-Km:  4.300  km/h:16.13  gewertet: 6/6

1 134 PöLZGUTTER Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen 15:59.46 0.00
2 96 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV- Grein 20:15.25 4:15.79
3 141 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 20:20.77 4:21.31
4 119 MORINA Rino 2002 AUT Grein 21:12.29 5:12.83
5 120 MORINA Silvio 2005 AUT Grein 21:57.51 5:58.05
6 118 MORINA Nino 2000 AUT Grein 21:59.25 5:59.79

Schüler 2 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.05  gewertet: 2/3

1 59 EGGER Melanie 1998 AUT LC Neufurth 18:21.93 0.00
2 89 ILLING Nancy 1999 AUT LC Neufurth 21:00.98 2:39.05

Schüler 2 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.36  gewertet: 3/4

1 138 REISER Moritz 1999 AUT MS creativ LG Frank 16:47.67 0.00
2 168 KOHLBERGER Christian 1999 AUT Tri Power Wimberger 16:51.42 3.75
3 152 SLAWICZEK Christian 1998 AUT Münzbach 17:08.56 20.89

Jugend 1 weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.84  gewertet: 2/2

1 84 HOFER Roxane 1996 AUT LCA Umdasch Amstett 17:22.91 0.00
2 205 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV Grein 25:42.31 8:19.40

Jugend 1 männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.99  gewertet: 3/3

1 111 MAURER Moritz 1997 AUT St.Peterer Meilenl. 16:08.30 0.00
2 87 HöRNDLER Oliver 1996 AUT St.Peterer Meilenl. 16:25.87 17.57
3 207 KLEINBRUCKNER Alexander 1996 AUT TSV Grein 25:03.70 8:55.40

Junioren weiblich*1994/1995  Gesamt-Km:  4.300  km/h:11.49  gewertet: 1/1

1 196 STÖGER Julia 1995 AUT St.Peter/Au 22:27.81 0.00



Junioren männlich*1994/1995  Gesamt-Km:  4.300  km/h:16.54  gewertet: 3/3

1 132 POLEC Daniel 1994 AUT Union LTU Linz 15:35.97 0.00
2 187 GASSNER Heinz 1994 AUT Grein 18:55.42 3:19.45
3 67 GRAF Christian 1994 AUT Motherf*cking Anim. 20:44.88 5:08.91

Damen Allg.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.82  gewertet: 7/9

1 80 HERNDLER Sigrid 1989 AUT PSV Tri Linz 16:18.57 0.00
2 77 HAIDER Sonja 1987 AUT TV-Grein 17:21.52 1:02.95
3 140 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Euratsfeld 18:01.76 1:43.19
4 79 HAIMBCK Nicole 1986 AUS Ennsdorf 20:02.53 3:43.96
5 66 GRABNER Marlene 1985 AUT Union Innerschwand 20:43.64 4:25.07
6 133 POLEC Marlena 1987 PL Pabneukirchen 21:39.69 5:21.12
7 171 LENZ Veronika 1990 AUT TV Grein 23:33.06 7:14.49

Damen AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.86  gewertet: 4/4

1 127 PACHLATKO Verena 1978 AUT smartpoint 16:15.97 0.00
2 108 LEHNER Hannelore 1980 AUT LC Geinberg 17:04.26 48.29
3 182 EPPICH Jutta 1980 AUT LCA Hochschwab 18:40.92 2:24.95
4 107 LEHNER Babara 1974 AUT Grein 31:13.98 14:58.01

Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  4.300  km/h:14.26  gewertet: 6/8

1 91 JEDYNAK Anja 1971 DE Mountain Tigers 18:05.49 0.00
2 57 EGGER Daniela 1973 AUT LC Neufurth 18:15.85 10.36
3 135 PRINZ Martina 1973 AUT ULC Ardagger 20:36.45 2:30.96
4 193 KOBLINGER Maresi 1966 AUT LCU Euratsfeld 22:10.81 4:05.32
5 153 STIENEN Heidi 1968 AUT LC Neufurth 22:32.45 4:26.96
6 203 STRASSER Elke 1973 AUT Linz 22:56.74 4:51.25

Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.68  gewertet: 2/5

1 167 BRANDSTETTER Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 16:27.30 0.00
2 105 LEHNER,ING. Johanna 1960 AUT Neustadl/Donau 22:04.50 5:37.20

Damen AKF 60*1944/1953  Gesamt-Km:  4.300  km/h:10.91  gewertet: 2/3

1 157 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 23:38.56 0.00
2 73 GSTöTTNER Edeltraud 1944 AUT UVB-Purgstall 24:14.96 36.40

Herren Allg.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  4.300  km/h:18.23  gewertet: 18/22

1 136 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU Euratsfeld 14:09.17 0.00
2 76 HAIDER Manuel 1990 AUT TV-Grein 14:11.11 1.94
3 113 MAYRHOFER Franz Simon 1989 AUT TriRun Linz 14:57.91 48.74
4 184 EISL Wolfgang 1984 AUT LG St.Wolfgang 15:20.93 1:11.76
5 129 PEHAM Mario 1988 AUT TV-Grein 15:52.86 1:43.69
6 64 GANGL Chrsitian 1984 AUT LCU Euratsfeld 15:57.06 1:47.89
7 109 LENZ,BSC Alexander 1991 AUT TV Grein Leichtath. 15:57.93 1:48.76
8 150 SIEGL Rene 1985 AUT Hagenberg 16:36.67 2:27.50
9 62 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 16:55.78 2:46.61

10 51 AIGNER Alexander 1989 AUT TSV Grein 17:19.52 3:10.35
11 146 SCHMIDRADLER Benjamin 1991 AUT Euratsfeld 17:20.76 3:11.59



12 154 STöCKLER Michael 1993 AUT Motherf*cking Anim. 18:12.71 4:03.54
13 169 GEIERHOFER Christoph 1993 AUT TSV Grein 18:21.12 4:11.95
14 177 FREINSCHLAG Christian 1986 AUT 18:25.98 4:16.81
15 144 SCHAURHOFER Simon 1991 AUT TSV Grein 18:30.41 4:21.24
16 100 KORNMüLLER Oliver 1991 AUT Wallsee 18:34.58 4:25.41
17 56 EISENHUBER Emil 1987 AUT TSV Grein 18:56.68 4:47.51
18 93 KALTENBöCK Andreas 1992 AUT Motherf*cking Anim. 23:20.81 9:11.64

Herren AKM 30*1974/1983  Gesamt-Km:  4.300  km/h:19.08  gewertet: 12/15

1 71 GRUBER Robert 1975 AUT Bodyform Salzburg 13:31.40 0.00
2 131 PLANK,MAG. Ronald 1977 AUT TriRun Linz 14:59.05 1:27.65
3 106 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 15:15.27 1:43.87
4 185 LETTNER Stefan 1983 AUT ULG Waldhausen 15:22.84 1:51.44
5 104 LEDER David 1983 AUT PSV Tri Linz 15:48.54 2:17.14
6 179 SCHODER Martin 1981 AUT Aschbach Markt 15:54.79 2:23.39
7 183 EPPICH Hannes 1979 AUT LCA Hochschwab 17:30.73 3:59.33
8 83 HOCHREITER Christian 1978 AUT 17:48.48 4:17.08
9 191 SCHENECKENREIT. Ulrich 1982 AUT RC Perg 18:18.58 4:47.18

10 206 LEONHARTSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 20:23.98 6:52.58
11 176 FREINSCHLAG Franz 1981 AUT 20:32.63 7:01.23
12 174 GÖSCHL Gerhard 1982 AUT 20:47.98 7:16.58

Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  4.300  km/h:17.75  gewertet: 27/30

1 114 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl. 14:32.31 0.00
2 90 JäGER Sascha 1971 DE LG - Passau 15:12.51 40.20
3 163 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 15:31.61 59.30
4 162 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 15:54.53 1:22.22
5 82 HOCHHOLZER Manfred 1973 AUT LCU Euratsfeld 15:59.96 1:27.65
6 125 OFFENBERGER Josef 1964 AUT ATUS Amstetten 16:05.45 1:33.14
7 180 HEINZL Rainer 1972 AUT LCC Wien 16:07.63 1:35.32
8 116 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilel. 16:09.34 1:37.03
9 54 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 16:19.12 1:46.81

10 61 FROMHUND Leopold 1964 AUT ULC-Ardagger 17:06.71 2:34.40
11 65 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 17:09.55 2:37.24
12 204 KIRCHMAYR Harald 1966 AUT St.Valentin 17:24.14 2:51.83
13 161 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT TV- Grein 17:32.71 3:00.40
14 58 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl 18:23.42 3:51.11
15 181 WAXENECKER Günter 1969 AUT LC Mank 18:53.74 4:21.43
16 145 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl. 19:47.04 5:14.73
17 121 MüLLER Alexander 1972 AUT TV-Grein 19:47.92 5:15.61
18 186 WEIGAND Johannes 1965 AUT BSG Mondi Neusiedl. 20:04.94 5:32.63
19 188 KRANTZER Martin 1972 AUT TSV Grein 20:11.15 5:38.84
20 201 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 20:13.95 5:41.64
21 95 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV- Grein 20:16.29 5:43.98
22 208 FREYNHOFER Helmut 1968 AUT Saxen 21:04.84 6:32.53
23 117 MORINA Dritan 1973 AUT Grein 21:26.07 6:53.76
24 69 GROSSTEINER Harald 1966 AUT Bsg Mondi Neusiedl 22:02.85 7:30.54
25 194 WINDHAGER Bruno 1967 AUT ASKÖ Au/Donau 22:34.80 8:02.49
26 142 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV-Grein 24:04.02 9:31.71
27 97 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV-Grein 25:04.72 10:32.41



Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  4.300  km/h:16.07  gewertet: 22/23

1 192 LAUBER Erich 1962 AUT Neukirchen läuft 16:03.01 0.00
2 155 STOCKMAIER Hubert 1956 AUT Steyr 16:23.92 20.91
3 160 WEGERER Karl 1955 AUT TV- Grein 16:27.10 24.09
4 60 FINDT Karl 1956 AUT LC NV ST.Valentin 16:53.77 50.76
5 124 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT TV-Grein 17:07.17 1:04.16
6 75 HAEUSLER Norbert 1961 AUT Mountain Tigers 17:28.39 1:25.38
7 94 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU-Euratsfeld 18:13.92 2:10.91
8 99 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 AUT LC Neufurth 18:28.14 2:25.13
9 190 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 18:33.05 2:30.04

10 92 RUDELSTORFER Johann 1962 AUT LC Neufurth 19:18.57 3:15.56
11 151 SLAWICZEK Johann 1962 AUT Münzbach 20:09.81 4:06.80
12 130 PILZ,BA Günther 1961 Aus Tri Run Linz 20:35.17 4:32.16
13 197 TREMETZBERGER Erich 1959 AUT LCU Euratsfeld 20:46.61 4:43.60
14 198 STEINER Franz 1962 AUT SK Vöest 20:52.03 4:49.02
15 86 HöLZL Karl 1954 AUT LC Schiedel Kamin 21:08.52 5:05.51
16 101 KRATOCHWILL Friedrich 1961 AUT Laufwunder Steyr 21:33.17 5:30.16
17 158 WANSCH Paul 1962 AUT Amstetten 21:53.88 5:50.87
18 175 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT 22:00.37 5:57.36
19 103 LECH Polec 1959 AUT Mitterkirchen 22:08.58 6:05.57
20 199 WAGNER Johann 1960 AUT Saxen 22:09.84 6:06.83
21 202 JUNGWIRTH Peter 1963 AUT Linz 22:57.57 6:54.56
22 72 GSTöTTENMAIER Peter 1962 AUT Grein 31:15.42 15:12.41

Herren AKM 60*1944/1953  Gesamt-Km:  4.300  km/h:15.30  gewertet: 3/4

1 165 WOLDAN Peter 1953 AUT SV Gallneukirchen 16:51.83 0.00
2 52 BERGER Franz 1953 AUT Kollmitzberg 20:33.56 3:41.73
3 189 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 20:59.45 4:07.62

Herren AKM 70*1934/1943  Gesamt-Km:  4.300  km/h:12.10  gewertet: 7/7

1 195 PAULI Felix 1940 AUT LF Asparn 21:19.59 0.00
2 173 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Vöest 22:16.70 57.11
3 166 ÜBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 22:20.69 1:01.10
4 88 HOSER Gottfried 1939 AUT Seniorenbund Linz 22:26.20 1:06.61
5 172 MAGLOT Franz 1940 AUT RC  Haag 22:33.66 1:14.07
6 98 KLOIMWIEDER Walter 1941 AUT LC Neufurth 26:19.64 5:00.05
7 200 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 26:27.69 5:08.10

Herren AKM 80*1933/älter  Gesamt-Km:  4.300  km/h: 6.58  gewertet: 1/1

1 74 GSTöTTNER Franz W. 1933 AUT UVB-Purgstall 39:13.07 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 30/40

1 127 PACHLATKO Verena 1978 AUT smartpoint 16:15.97 0.00
2 80 HERNDLER Sigrid 1989 AUT PSV Tri Linz 16:18.57 2.60
3 167 BRANDSTETTER Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 16:27.30 11.33
4 108 LEHNER Hannelore 1980 AUT LC Geinberg 17:04.26 48.29
5 77 HAIDER Sonja 1987 AUT TV-Grein 17:21.52 1:05.55
6 84 HOFER Roxane 1996 AUT LCA Umdasch Amstett 17:22.91 1:06.94
7 140 RESCH Astrid 1985 AUT LCU Euratsfeld 18:01.76 1:45.79
8 91 JEDYNAK Anja 1971 DE Mountain Tigers 18:05.49 1:49.52



9 57 EGGER Daniela 1973 AUT LC Neufurth 18:15.85 1:59.88
10 59 EGGER Melanie 1998 AUT LC Neufurth 18:21.93 2:05.96
11 159 WAXENECKER Helene 2001 AUT LC Mank 18:31.61 2:15.64
12 182 EPPICH Jutta 1980 AUT LCA Hochschwab 18:40.92 2:24.95
13 79 HAIMBCK Nicole 1986 AUS Ennsdorf 20:02.53 3:46.56
14 135 PRINZ Martina 1973 AUT ULC Ardagger 20:36.45 4:20.48
15 66 GRABNER Marlene 1985 AUT Union Innerschwand 20:43.64 4:27.67
16 89 ILLING Nancy 1999 AUT LC Neufurth 21:00.98 4:45.01
17 149 SEYER Ronja 2003 AUT TV- Grein 21:11.16 4:55.19
18 133 POLEC Marlena 1987 PL Pabneukirchen 21:39.69 5:23.72
19 70 GROSSTEINER Sofie 2000 AUT LC Neufurth 22:01.78 5:45.81
20 105 LEHNER,ING. Johanna 1960 AUT Neustadl/Donau 22:04.50 5:48.53
21 193 KOBLINGER Maresi 1966 AUT LCU Euratsfeld 22:10.81 5:54.84
22 196 STÖGER Julia 1995 AUT St.Peter/Au 22:27.81 6:11.84
23 153 STIENEN Heidi 1968 AUT LC Neufurth 22:32.45 6:16.48
24 203 STRASSER Elke 1973 AUT Linz 22:56.74 6:40.77
25 171 LENZ Veronika 1990 AUT TV Grein 23:33.06 7:17.09
26 157 VOIGT Margarete 1951 AUT Luftenberg 23:38.56 7:22.59
27 148 SEYER Nadja 2005 AUT TV- Grein 24:03.04 7:47.07
28 73 GSTöTTNER Edeltraud 1944 AUT UVB-Purgstall 24:14.96 7:58.99
29 205 KAMLEITNER Sophia 1997 AUT TV Grein 25:42.31 9:26.34
30 107 LEHNER Babara 1974 AUT Grein 31:13.98 14:58.01

Gesamtwertung Herren  gewertet: 105/118

1 71 GRUBER Robert 1975 AUT Bodyform Salzburg 13:31.40 0.00
2 136 PUNZ Daniel 1990 AUT LCU Euratsfeld 14:09.17 37.77
3 76 HAIDER Manuel 1990 AUT TV-Grein 14:11.11 39.71
4 114 MILLE Robert 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl. 14:32.31 1:00.91
5 113 MAYRHOFER Franz Simon 1989 AUT TriRun Linz 14:57.91 1:26.51
6 131 PLANK,MAG. Ronald 1977 AUT TriRun Linz 14:59.05 1:27.65
7 90 JäGER Sascha 1971 DE LG - Passau 15:12.51 1:41.11
8 106 LEHNER Peter 1983 AUT TV-Grein 15:15.27 1:43.87
9 184 EISL Wolfgang 1984 AUT LG St.Wolfgang 15:20.93 1:49.53

10 185 LETTNER Stefan 1983 AUT ULG Waldhausen 15:22.84 1:51.44
11 163 WIESMüLLER Gerhard 1972 AUT ULG Waldhausen 15:31.61 2:00.21
12 132 POLEC Daniel 1994 AUT Union LTU Linz 15:35.97 2:04.57
13 104 LEDER David 1983 AUT PSV Tri Linz 15:48.54 2:17.14
14 129 PEHAM Mario 1988 AUT TV-Grein 15:52.86 2:21.46
15 162 WIESINGER Josef 1967 AUT ULG Waldhausen 15:54.53 2:23.13
16 179 SCHODER Martin 1981 AUT Aschbach Markt 15:54.79 2:23.39
17 64 GANGL Chrsitian 1984 AUT LCU Euratsfeld 15:57.06 2:25.66
18 109 LENZ,BSC Alexander 1991 AUT TV Grein Leichtath. 15:57.93 2:26.53
19 134 PöLZGUTTER Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen 15:59.46 2:28.06
20 82 HOCHHOLZER Manfred 1973 AUT LCU Euratsfeld 15:59.96 2:28.56
21 192 LAUBER Erich 1962 AUT Neukirchen läuft 16:03.01 2:31.61
22 125 OFFENBERGER Josef 1964 AUT ATUS Amstetten 16:05.45 2:34.05
23 180 HEINZL Rainer 1972 AUT LCC Wien 16:07.63 2:36.23
24 111 MAURER Moritz 1997 AUT St.Peterer Meilenl. 16:08.30 2:36.90
25 116 MILLE Alfred 1964 AUT St. Peterer Meilel. 16:09.34 2:37.94
26 54 BRUNNER Manfred 1969 AUT TV- Grein 16:19.12 2:47.72
27 155 STOCKMAIER Hubert 1956 AUT Steyr 16:23.92 2:52.52
28 87 HöRNDLER Oliver 1996 AUT St.Peterer Meilenl. 16:25.87 2:54.47
29 160 WEGERER Karl 1955 AUT TV- Grein 16:27.10 2:55.70
30 150 SIEGL Rene 1985 AUT Hagenberg 16:36.67 3:05.27



31 138 REISER Moritz 1999 AUT MS creativ LG Frank 16:47.25 3:15.85
32 168 KOHLBERGER Christian 1999 AUT Tri Power Wimberger 16:51.42 3:20.02
33 165 WOLDAN Peter 1953 AUT SV Gallneukirchen 16:51.83 3:20.43
34 60 FINDT Karl 1956 AUT LC NV ST.Valentin 16:53.77 3:22.37
35 62 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 16:55.78 3:24.38
36 61 FROMHUND Leopold 1964 AUT ULC-Ardagger 17:06.71 3:35.31
37 124 MUTTENTHALER Herbert 1961 AUT TV-Grein 17:07.17 3:35.77
38 152 SLAWICZEK Christian 1998 AUT Münzbach 17:08.56 3:37.16
39 65 GASSNER Hermann 1970 AUT TV-Grein 17:09.55 3:38.15
40 51 AIGNER Alexander 1989 AUT TSV Grein 17:19.52 3:48.12
41 146 SCHMIDRADLER Benjamin 1991 AUT Euratsfeld 17:20.76 3:49.36
42 204 KIRCHMAYR Harald 1966 AUT St.Valentin 17:24.14 3:52.74
43 75 HAEUSLER Norbert 1961 AUT Mountain Tigers 17:28.39 3:56.99
44 183 EPPICH Hannes 1979 AUT LCA Hochschwab 17:30.73 3:59.33
45 161 WENIGWIESER Johannes 1966 AUT TV- Grein 17:32.71 4:01.31
46 83 HOCHREITER Christian 1978 AUT 17:48.48 4:17.08
47 154 STöCKLER Michael 1993 AUT Motherf*cking Anim. 18:12.71 4:41.31
48 94 KALTENBRUNNER Karl 1956 AUT LCU-Euratsfeld 18:13.92 4:42.52
49 191 SCHENECKENREIT. Ulrich 1982 AUT RC Perg 18:18.58 4:47.18
50 169 GEIERHOFER Christoph 1993 AUT TSV Grein 18:21.12 4:49.72
51 58 EGGER Gottfried 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl 18:23.42 4:52.02
52 177 FREINSCHLAG Christian 1986 AUT 18:25.98 4:54.58
53 99 KLOIMWIEDER JUN Walter 1963 AUT LC Neufurth 18:28.14 4:56.74
54 144 SCHAURHOFER Simon 1991 AUT TSV Grein 18:30.41 4:59.01
55 190 BREZOVSKY Karl 1957 AUT Donaumandl Wallsee 18:33.05 5:01.65
56 100 KORNMüLLER Oliver 1991 AUT Wallsee 18:34.58 5:03.18
57 181 WAXENECKER Günter 1969 AUT LC Mank 18:53.74 5:22.34
58 187 GASSNER Heinz 1994 AUT Grein 18:55.42 5:24.02
59 56 EISENHUBER Emil 1987 AUT TSV Grein 18:56.68 5:25.28
60 92 RUDELSTORFER Johann 1962 AUT LC Neufurth 19:18.57 5:47.17
61 145 SCHERWITZL Holger 1971 AUT BSG Mondi Neusiedl. 19:47.04 6:15.64
62 121 MüLLER Alexander 1972 AUT TV-Grein 19:47.92 6:16.52
63 186 WEIGAND Johannes 1965 AUT BSG Mondi Neusiedl. 20:04.94 6:33.54
64 151 SLAWICZEK Johann 1962 AUT Münzbach 20:09.81 6:38.41
65 188 KRANTZER Martin 1972 AUT TSV Grein 20:11.15 6:39.75
66 201 STRASSER Manfred 1968 AUT TV Grein 20:13.95 6:42.55
67 96 KAMLEITNER Tobias 2003 AUT TV- Grein 20:15.25 6:43.85
68 95 KAMLEITNER Stephan 1970 AUT TV- Grein 20:16.29 6:44.89
69 141 RUDELSTORFER Tobias 2002 AUT LC Neufurth 20:20.77 6:49.37
70 206 LEONHARTSBERGER Martin 1977 AUT FF Grein 20:23.98 6:52.58
71 176 FREINSCHLAG Franz 1981 AUT 20:32.63 7:01.23
72 52 BERGER Franz 1953 AUT Kollmitzberg 20:33.56 7:02.16
73 130 PILZ,BA Günther 1961 Aus Tri Run Linz 20:35.17 7:03.77
74 67 GRAF Christian 1994 AUT Motherf*cking Anim. 20:44.88 7:13.48
75 197 TREMETZBERGER Erich 1959 AUT LCU Euratsfeld 20:46.61 7:15.21
76 174 GÖSCHL Gerhard 1982 AUT 20:47.98 7:16.58
77 198 STEINER Franz 1962 AUT SK Vöest 20:52.03 7:20.63
78 189 KRANZER Konrad 1951 AUT TSV Grein 20:59.45 7:28.05
79 208 FREYNHOFER Helmut 1968 AUT Saxen 21:04.84 7:33.44
80 86 HöLZL Karl 1954 AUT LC Schiedel Kamin 21:08.52 7:37.12
81 119 MORINA Rino 2002 AUT Grein 21:12.29 7:40.89
82 195 PAULI Felix 1940 AUT LF Asparn 21:19.59 7:48.19
83 117 MORINA Dritan 1973 AUT Grein 21:26.07 7:54.67
84 101 KRATOCHWILL Friedrich 1961 AUT Laufwunder Steyr 21:33.17 8:01.77
85 158 WANSCH Paul 1962 AUT Amstetten 21:53.88 8:22.48
86 120 MORINA Silvio 2005 AUT Grein 21:57.51 8:26.11



87 118 MORINA Nino 2000 AUT Grein 21:59.25 8:27.85
88 175 KLEINBRUCKNER Christian 1961 AUT 22:00.37 8:28.97
89 69 GROSSTEINER Harald 1966 AUT Bsg Mondi Neusiedl 22:02.85 8:31.45
90 103 LECH Polec 1959 AUT Mitterkirchen 22:08.58 8:37.18
91 199 WAGNER Johann 1960 AUT Saxen 22:09.84 8:38.44
92 173 BLUM Wilhelm 1938 AUT SK Vöest 22:16.70 8:45.30
93 166 ÜBLACKER Franz 1939 AUT ULC Ardagger 22:20.69 8:49.29
94 88 HOSER Gottfried 1939 AUT Seniorenbund Linz 22:26.20 8:54.80
95 172 MAGLOT Franz 1940 AUT RC  Haag 22:33.66 9:02.26
96 194 WINDHAGER Bruno 1967 AUT ASKÖ Au/Donau 22:34.80 9:03.40
97 202 JUNGWIRTH Peter 1963 AUT Linz 22:57.57 9:26.17
98 93 KALTENBöCK Andreas 1992 AUT Motherf*cking Anim. 23:20.81 9:49.41
99 142 SCHAFFNER Karl 1968 AUT TV-Grein 24:04.02 10:32.62

100 207 KLEINBRUCKNER Alexander 1996 AUT TSV Grein 25:03.70 11:32.30
101 97 KLEINBRUCKNER Martin 1972 AUT TV-Grein 25:04.72 11:33.32
102 98 KLOIMWIEDER Walter 1941 AUT LC Neufurth 26:19.64 12:48.24
103 200 BENKNER Erwin 1942 AUT Saxen 26:27.69 12:56.29
104 72 GSTöTTENMAIER Peter 1962 AUT Grein 31:15.42 17:44.02
105 74 GSTöTTNER Franz W. 1933 AUT UVB-Purgstall 39:13.07 25:41.67
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